АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПРОТОКОЛ

15 мая  2020 г.                                                                                                                   № 3

Заседания временной комиссии
по проведению публичных слушаний

Присутствовало  4 человека:
Кочкина Алена Юрьевна  – заместитель Главы Администрации района, начальник  управления по  экономическому развитию;
Адольф Ирина Викторовна – председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Бийского района;
Набойщикова Анастасия Андреевна  –  ревизор-инспектор отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
Чурсина Наталья Юрьевна – заведующая протокольным сектором.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Устранение технической ошибки, допущенной в заключении по публичным слушаниям, направленном на опубликование.

В связи с допущенной технической ошибкой в заключении по проведению публичных слушаний, направленном на публикацию    20.04.2020 г., комиссия решила устранить допущенную ошибку и изложить заключение временной комиссии по проведению публичных слушаний в следующей редакции:

«АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

15  апреля 2019 года							        № 1
г. Бийск

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
временной комиссии по проведению публичных слушаний

Временная комиссия по проведению публичных слушаний, сформированная распоряжением Администрации Бийского района Алтайского края от 26.03.2020 г.  №130-р, в составе председателя временной комиссии заместителя Главы администрации района  Кочкиной Алены Юрьевны, члена комиссии заведующего протокольным сектором Чурсиной Натальи Юрьевны и секретаря временной комиссии по проведению публичных слушаний ревизора-инспектора отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Набойщиковой Анастасии Андреевны, составила настоящее заключение о том, что:
02 апреля 2020 года в газете «Моя Земля» Бийского района был опубликован отчет об исполнении бюджета муниципального образования Бийский район Алтайского края за 2019 год.
02 апреля 2020 года население района было оповещено через газету «Моя Земля» Бийского района о предстоящих публичных слушаниях             15 апреля 2020  года в 15-00 в зале администрации, где приглашались принять участие все желающие.
В ходе проведения публичных слушаний замечаний по отчету по исполнению бюджета муниципального образования Бийский район Алтайского края за 2019 год не поступило.
Данное Заключение подлежит опубликованию в газете «Моя Земля» Бийского района.»

Члены временной комиссии:                                                           А.Ю. Кочкина

И.В. Адольф

А.А. Набойщикова

Н.Ю. Чурсина